— 1 —

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2023〕10 号

关于印发《人文学院 2023年工会教代会工作计划》的

通  知

各工会小组：

根据学校 2023 年工会工作统一部署，结合学院实际情况，

特制定《人文学院 2023 年工会教代会工作计划》，由学院党委

会审议通过，现予以正式印发，请各工会小组遵照执行。

中共四川农业大学人文学院委员会

2023 年 3 月 31 日

人文学院党委办公室              2023 年 3 月 31 日印发

 — 2 —

附件：

人文学院 2023 年工会教代会工作计划

时间 主要工作 牵头人

二月 讨论制定学院工会教代会年度工作计划 付婷婷

三月

“三八节”暨春日工会活动 各工会小组负责人

部门工会评优材料整理撰写 行政办

召开学院工会干部专题培训会 付婷婷

做好退休人员刘世林老师慰问工作 付婷婷

四月

组织职工参加学校“五一”健步走活动 行政办

举办学院职工健步走活动（平均每两月开展一

次，共五次）

刘科、韩周琨、刘星妤、

杨皎艳、刘双全每人负

责一次

举办学院职工篮球友谊赛 王  渤

组织职工参加学校教职工运动会 韩周琨

五月

组织职工参加学校教职工篮球系列赛 行政办

组织职工购买女职工大病保障计划 B 行政办

组织职工参加学校“六一”亲子活动 行政办

开展女性健康专题讲座 付婷婷

举办学院“六一”亲子活动 刘星妤

六月

参与学校工会知识进校园活动(工会普法月

活动)
行政办

发放端午节、 3 季度生日慰问品 行政办

组织职工参加学校教职工烹饪比赛 行政办

举行学院离退休人员座谈会 行政办

举办学院教职工“七一”观影活动 付婷婷

 — 3 —

七月

组织职工参加学校“夏送清凉”活动 行政办

做好暑期教职工疗休养活动 行政办

八月 开展学院暑期宅家运动打卡活动 刘  科

九月

组织职工参加学校“教师节”系列活动 行政办

组织职工参加三校区足球联赛 行政办

组织新进教师参加学校素质拓展活动 行政办

组织职工参加学校国庆健步走活动 行政办

中秋节、 4 季度生日慰问品发放 行政办

举办学院职工羽毛球比赛 刘双全

举办学院教师节座谈会 党委办、行政办

十月

组织职工参加学校教职工羽毛球比赛 行政办

举办学院教职工秋游活动 各工会小组负责人

十一月

组织职工参加学校教职工歌手大赛（学院预

选赛待定）
行政办

开展重阳节慰问和送温暖活动 行政办

十二月

组织职工参加学校新年健步走(登山、校园

周边游)活动
行政办

春节慰问品统计发放 行政办

举办学院冬季游园活动 袁作燕

一月

组织职工参加学校青年教职工单身联谊活动 行政办

举办学院元旦节暨新春工会活动 各工会小组负责人

离退休教职工春节慰问 行政办